
Smlouva je uzavřena elektronicky

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, v
pIatném zněni (dále jen "občanský zákonik")

KUPNI SMLOUVA C.: 62-2-8581/2022

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJĹCĹ PRODÁVAJĹCĹ

Česká republika Obchodní firma: GESCZs.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Husova 1697
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 530 03 Pardubice ||| - Bllé Předměsti

:e'd:::::::::,k,ho,,ch,ann:':o':?o::'""""' =n",'::::::, !;:g:i2µi:i2š,:žigií;:
Jihomoravského kraje 2': [(' "m g"j,',:

Zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Hradci Králové v oddílu C,vložka čĺsĺo 22833

Bankovni spojení: CNB, pobočka Brno Bankovní spojení: ;:.iNií!M!šť4
""°:í:: ::::::::'°"° ""°Š:: 'i:š:žá'""="""

DlC: CZ70884099, není plátce DPH DlC: CZ27502864
DS: ybiaiuv DS: ua479ji

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboži Měmá Množstvi Cena za m.j. Cena celkem
jedn.

'n"""°' " ' ':i'!;i!j ;':j ::':'?: j;Kalibracni plyn Cl2 - 58 1 ks 2 W"
""""'"p'y""'
Kalibrační plyn izobutylen - 110 1 ks 2 #&:'gy'¢:0± á':^äuÉ::',?, =
LELsenzor Gas AJert Micro Clip X3 sfiltrem ks 15 :j ,sĹ:;'ii;:$¶í: í;

Ž " ?:t ! ' :íy
::',:::::',t:!::°5:'ä:";':o7, :: 15

CJ2 senzor (Micro 5) ks 2 JLj

Celkem 299 071,00 KČ
DPH 21% 62 804,91 Kč

Dodací lhůta: do 30.11.2022 Cena včetně DPH: 361 875,91 Kč
Záručni doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujÍcĹm, veškeré vady je prodávající povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvni strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhjeno(: 361 876 Kč

Místo plněni: HZS jmk,sklad CH01, HS Lišeň, Zaoralova 3, 628 00 Bmo
Předmět smlouvyje za kupujícího oprávněn převzí" :;;Ĺ%:gť -'Zif'Eii ii

j||. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽĹ

1. prodávajícI se zavazuje informovat kupujiciho o terminu dodání zboží nejméně tři pracovní dny předem. Před touto
dobou může prodávající dodat zboži jen po předchozím souhlasu kupujicího.

2. Splněnim dodávky se rozumi odevzdáni a uvedení zboží do provozu v mistě plnění, převzeti zboží oprávněnými
osobami kupujicího a dodáni všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem
ČR.



3. prodávajicí předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zbožľ dle čl. ||. této smlouvy:
· základní technický popis, návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii,
· prohlášení o shodě s platnými ČSN a EN včetně doloženi všech potřebných certifikátů, zejména certifikaci na
prováděnl servisu a údržby přimo od výrobce

lV. PLATEBNĹ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávajici v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu kupujIcíha
Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sIdla kupujíciho. Faktura musi obsahovat veškeré daňové náležitosti.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENĹ

1. Pro přľpad nedodrženi terminu splněni předmětu pIněni ze strany prodávajícího nebo v připadě prodleni
prodávajiciho s odstraněnlm vad zboži dle čl. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu
plněni za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvni pokuty není
dotčen nárok kupujiciho na náhradu škody.
2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujlclm je prodávajicí oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákonlku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení nenl dotčeno právo smluvnlch stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v pIné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řidit
občanským zákonikem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujÍcÍ zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené timto zákonem. Osobni údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařizení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracovánim
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvnf strany obdrži elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přilohy: 1. Cenová nabídka ze dne 26.7.2022

")y:iŤŤŤ;\!';"}";'t'|:Ěä'¢:
:;'ý2gy'}:'jŤ?ý'ái?'$':';:)'i!É;'!":':ĹÉ!":



Cenová nabídka
Pro zákaznika:
jméno zákazníka
Hasicsky zachranny sbor
jihoznoravskeho kraje (hzs jInk)
Zubateho 1, 614 00 Brno

Cen'y senzorů a kalibračnich pIynů:

Název pol.
Kalibrační plyn 4 plyn (CO, H2S, 2% CH4, 02, N2) -110 lspotřebni
materiál

Kalibračni plyn (Cl2 5ppm/N2) - 58 1 spotřebni mateňál

Kalibračni plyn (NH3 50ppm/N2) - spotřebni mateňál

Kalibračni plyn (lsobutylen 100ppm/N2) - spotřebni mateňál

Čidlo na LEL na přistroje GasALert Micro Clip X3 -spotřebni mateňál

Čidlo na CO na přistroje GasALert Micro CIip X3 - spotřebni materiál

Čidlo LEL do přistroje Gas Aleřt Micro 5 -spotřebni mateňál

Čidlo na 02 na přístroje GasALert Micro5 - spotřebni mateňál

Čidlo Cl2 do přistroje GasAleřtMicro 5 - spotřebni mateňál

Celkem

Počet ks

Cena
bez Cena s Cena
DPH DPH s DPHIpoI
';='¥

)!

'%

: ·361875,91

Prohlášení: Naše firma je pověřena oficiálni distribucí výrobků firmy Honeywell BW Technologies v
České republice. Jako oficiální distributor jsme oprávněni provádět autorizovaný prodej detektorů
GasAlert, servis, kalibrace školení servisních techniků a dodávat dily na jejich servis - senzory a
přís|ušenstvi.

Vyhotovil: 26.7.2022, platno do 30.12.2022

íl ií:i #)
S pocdmcm

,,,,, ('7.s.r.o.
llusou 1697, 530 03. Pasdubkc. Čnká wpubhka

3ŠSi ;'Z}:
Wcb www gsmdim ¢1, wyw F¢$·bls ct, Nww&c$·mko Cľ


